
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1535

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:21:47

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 12/2018

N° do Processo: 12

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/06/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/06/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:05/06/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 012/2018 - Pagamento referente a locação das salas comerciais de nº 01 a 04, localizadas na
Rua Bernardino Bogo, nº 100, Edifício Itália, pavimento superior.
Resumo: 012/2018 - Pagamento referente a locação das salas comerciais de nº 01 a 04, localizadas
na Rua Bernardino Bogo, nº 100, Edifício Itália, pavimento superior.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/06/2018 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

05/06/2018 00:00:00 Aditivo Baixar

05/06/2018 00:00:00 Aditivo Baixar

05/06/2018 00:00:00 Aditivo Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1535/0122018-pagamento-referente-a-locacao-das-salas-comerciais-de-n-01-a-04-localizadas-na-rua-bernardino-bogo-n-100-edificio-italia-pavimento-superior/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jW3w5k6.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YAK7Reu.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IGJaVje.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pA7y1MS.pdf

